平成 20 年 4月１１日

各  位

会社名 株式会社 オンワードホールディングス

代表者名 代表取締役社長 上村 茂

（コード番号 8016 東証・大証・名証第１部）

問合せ先 常務取締役財務経理部・IR 部担当

吉沢 正明

（℡．03-3272-2317）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月１１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由
 当アパレル業界は、グローバル化の進展により外資系を含む企業間およびブランド間のさらな

る競争激化が予想されます。当社グループは、このような経営環境の変化に対する迅速な対応が

必要であると考え、新たな体制づくりを決定いたしました。
 尚、代表取締役社長の上村茂は、健康上の理由から平成 20 年 5 月 29 日予定の定時株主総会終

結の時をもって取締役を退任いたします。
２.異動の内容

（新役職）         （旧役職）

代表取締役社長 水野 健太郎   株式会社オンワード樫山代表取締役社長執行役員

特別顧問    上村 茂    代表取締役社長

３.新任代表取締役の氏名および略歴

氏 名   水野 健太郎（みずの けんたろう）

生 年 月 日   昭和 24 年９月 22 日（58 歳）

出 身 地   奈良県出身

最 終 学 歴   昭和 48 年３月 関西大学法学部法律学科卒業

略 歴 昭和 48 年〈 1973）３月 株式会社オンワード樫山 入社

平成 8 年（1996）２月 同社 大阪支店次長

平成 10 年（ 1998）５月 同社 取締役関東支店長

平成 11 年（ 1999）３月 同社 執行役員関東支店長

平成 12 年（ 2000）３月 同社 常務執行役員東京店長、関東支店長

平成 16 年（ 2004）３月 同社 常務執行役員大阪支店長

平成 19 年（ 2007）９月 同社 代表取締役社長執行役員

４.就任予定日     平成 20 年 5 月 29 日

代表取締役社長候補 水野 健太郎

その他の役員の異動（平成 20 年 5 月 29 日付）

１.新任取締役候補

常務取締役     中村 純二 （現 常務執行役員）

２.退任予定取締役

現 専務取締役   大沼 勉 （株式会社オンワード樫山取締役専務執行役員百貨店担当）

３.新任監査役候補

監査役（常勤）   松本 秀雄（現 顧問）

4.退任予定監査役

現 監査役（常勤） 山根 功

以上